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Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to SMS SwimArt Myślenice 23/12/2017 19:06 - Strona 1

Bijemy Rekordy
Oświęcim, 23/12/2017

Konkurencja 26 Mężczyzn, 200m zmienny 11 lat i starsi
23/12/2017 - 17:54 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Ciastoń Sebastian SO 99 Unia Oświęcim 2:03.24 703 27.69 31.62 35.35 28.58
2. Goleniec Kamil SO 99 Unia Oświęcim 2:04.26 686 27.05 32.09 35.27 29.85
3. Bachlaj Dorian 99 Ondraszek Bielsko B. 2:06.94 644 28.55 33.93 34.99 29.47
4. Milbrant Kacper SO 01 AZS AWF Katowice 2:06.95 644 27.09 32.61 38.54 28.71
5. Suchański Przemysław SO01 Unia Oświęcim 2:09.10 612 28.57 31.23 38.79 30.51
6. Mayerberg Kacper SO 00 Unia Oświęcim 2:13.33 555 28.10 34.58 39.01 31.64
7. Blachura Oskar SO 02 Unia Oświęcim 2:13.78 550 28.67 36.16 37.26 31.69
8. Michałowski Tomasz SO 02 Unia Oświęcim 2:14.71 538 29.12 33.79 40.45 31.35
9. Bazyl Kamil 00 Aquarius Myślenice 2:15.87 525 29.07 35.73 37.05 34.02

10. Szynawa Oskar 00 Unia Oświęcim 2:16.10 522 29.30 36.25 38.86 31.69
11. Szałaśny Bartosz SO 00 Unia Oświęcim 2:16.98 512 28.72 36.27 40.11 31.88
12. Gałuszka Bruno SO 02 Unia Oświęcim 2:19.34 487 29.99 36.36 40.02 32.97
13. Zięba Krzysztof 01 Orlik Przeworsk 2:20.20 478 30.81 37.87 38.32 33.20
14. Piechota Edgar 03 Aquarius Myślenice 2:20.58 474 29.57 36.77 41.05 33.19
15. Mazur Dominik SO 99 Unia Oświęcim 2:21.68 463 30.94 35.87 42.40 32.47
16. Stańczyk Jarema SO 02 MMKS Kedzierzyn-Koźle 2:22.47 455 32.64 38.22 38.44 33.17
17. Piela Michał SO 04 Unia Oświęcim 2:26.96 415 32.27 39.76 42.61 32.32
18. Staniszewski Bartosz 05 UKP Ruda Śląska 2:28.09 405 32.56 39.63 43.33 32.57
19. Smolorz Dawid 02 UKP Ruda Śląska 2:29.84 391 30.87 40.85 43.57 34.55
20. Rogacki Michał 04 UKS 149 Łódź 2:31.14 381 34.73 40.92 41.72 33.77
21. Pogoda Krzysztof 05 Olimpijczyk  Aleksandrów Ł.2:31.47 379 34.15 38.20 44.24 34.88
22. Surma Štěpán 04 LSK Frýdek-Místek 2:35.47 350 34.20 37.98 47.22 36.07
23. Chomiczewski Michał 02 Orlik Przeworsk 2:38.16 333 33.79 40.70 47.75 35.92
24. Miłkowski Wiktor 05 Polna Warszawa 2:39.23 326 35.36 40.83 45.12 37.92
25. Gohla Kamil 05 MMKS Kedzierzyn-Koźle 2:43.61 300 36.31 44.78 46.53 35.99
26. Mizgalski Szymon 04 UKP Ruda Śląska 2:43.97 298 36.97 43.87 45.41 37.72
27. Daszkiewicz Mikołaj SO 04 Unia Oświęcim 2:45.89 288 37.57 44.73 47.27 36.32
28. Pawłowski Jan SO 05 Ósemka Oświęcim 2:46.13 287 38.36 42.46 47.37 37.94
29. Drabczyk Krystian SO 04 Unia Oświęcim 2:48.86 273 37.87 44.15 49.17 37.67
30. Kłoska Tymoteusz 04 UKP Ruda Śląska 2:50.95 263 37.36 43.67 50.73 39.19
31. Knapik Michał 05 Siemacha Kraków 2:52.15 258 38.35 45.45 50.73 37.62
32. Korman Filip 06 Sokół Mościce Tarnów 2:54.48 248 37.50 45.47 54.64 36.87
33. Ptaszyński Stanisław SO 05 Ósemka Oświęcim 2:55.08 245 39.13 46.92 51.74 37.29
34. Kołodziejczyk Eryk SO 04 Unia Oświęcim 2:55.72 242 39.92 47.49 49.27 39.04
35. Boba Arkadiusz SO 04 Unia Oświęcim 2:56.99 237 38.85 48.83 51.51 37.80
36. Ryszka Kacper SO 04 Unia Oświęcim 2:57.32 236 38.47 47.46 52.40 38.99
37. Wilczak Szymon 06 Ósemka Oświęcim 2:58.24 232 40.13 46.69 52.53 38.89
38. Topolnicki Maksymilian 06 MMKS Kedzierzyn-Koźle 2:59.50 227 41.15 46.11 53.24 39.00
39. Mordarski Szymon SO 05 Ósemka Oświęcim 2:59.94 226 43.31 47.33 49.66 39.64

DYSKW. Kurek Bartosz 06 Olimpijczyk  Aleksandrów Ł.2:52.86 41.87 43.08 52.03 35.88
K16 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas: 17:50)

Konkurencja 26 Mężczyzn, 200m zmienny 16 lat i starsi
23/12/2017 - 17:54 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Ciastoń Sebastian SO 99 Unia Oświęcim 2:03.24 703 27.69 31.62 35.35 28.58
2. Goleniec Kamil SO 99 Unia Oświęcim 2:04.26 686 27.05 32.09 35.27 29.85
3. Bachlaj Dorian 99 Ondraszek Bielsko B. 2:06.94 644 28.55 33.93 34.99 29.47
4. Milbrant Kacper SO 01 AZS AWF Katowice 2:06.95 644 27.09 32.61 38.54 28.71
5. Suchański Przemysław SO01 Unia Oświęcim 2:09.10 612 28.57 31.23 38.79 30.51
6. Mayerberg Kacper SO 00 Unia Oświęcim 2:13.33 555 28.10 34.58 39.01 31.64
7. Bazyl Kamil 00 Aquarius Myślenice 2:15.87 525 29.07 35.73 37.05 34.02
8. Szynawa Oskar 00 Unia Oświęcim 2:16.10 522 29.30 36.25 38.86 31.69
9. Szałaśny Bartosz SO 00 Unia Oświęcim 2:16.98 512 28.72 36.27 40.11 31.88
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Bijemy Rekordy
Oświęcim, 23/12/2017

Konkurencja 26, Mężczyzn, 200m zmienny, 16 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

10. Zięba Krzysztof 01 Orlik Przeworsk 2:20.20 478 30.81 37.87 38.32 33.20
11. Mazur Dominik SO 99 Unia Oświęcim 2:21.68 463 30.94 35.87 42.40 32.47

Konkurencja 26 Chłopców, 200m zmienny 15 lat
23/12/2017 - 17:54 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Blachura Oskar SO 02 Unia Oświęcim 2:13.78 550 28.67 36.16 37.26 31.69
2. Michałowski Tomasz SO 02 Unia Oświęcim 2:14.71 538 29.12 33.79 40.45 31.35
3. Gałuszka Bruno SO 02 Unia Oświęcim 2:19.34 487 29.99 36.36 40.02 32.97
4. Stańczyk Jarema SO 02 MMKS Kedzierzyn-Koźle 2:22.47 455 32.64 38.22 38.44 33.17
5. Smolorz Dawid 02 UKP Ruda Śląska 2:29.84 391 30.87 40.85 43.57 34.55
6. Chomiczewski Michał 02 Orlik Przeworsk 2:38.16 333 33.79 40.70 47.75 35.92

Konkurencja 26 Chłopców, 200m zmienny 14 lat
23/12/2017 - 17:54 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Piechota Edgar 03 Aquarius Myślenice 2:20.58 474 29.57 36.77 41.05 33.19

Konkurencja 26 Chłopców, 200m zmienny 13 lat
23/12/2017 - 17:54 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Piela Michał SO 04 Unia Oświęcim 2:26.96 415 32.27 39.76 42.61 32.32
2. Rogacki Michał 04 UKS 149 Łódź 2:31.14 381 34.73 40.92 41.72 33.77
3. Surma Štěpán 04 LSK Frýdek-Místek 2:35.47 350 34.20 37.98 47.22 36.07
4. Mizgalski Szymon 04 UKP Ruda Śląska 2:43.97 298 36.97 43.87 45.41 37.72
5. Daszkiewicz Mikołaj SO 04 Unia Oświęcim 2:45.89 288 37.57 44.73 47.27 36.32
6. Drabczyk Krystian SO 04 Unia Oświęcim 2:48.86 273 37.87 44.15 49.17 37.67
7. Kłoska Tymoteusz 04 UKP Ruda Śląska 2:50.95 263 37.36 43.67 50.73 39.19
8. Kołodziejczyk Eryk SO 04 Unia Oświęcim 2:55.72 242 39.92 47.49 49.27 39.04
9. Boba Arkadiusz SO 04 Unia Oświęcim 2:56.99 237 38.85 48.83 51.51 37.80

10. Ryszka Kacper SO 04 Unia Oświęcim 2:57.32 236 38.47 47.46 52.40 38.99

Konkurencja 26 Chłopców, 200m zmienny 12 lat
23/12/2017 - 17:54 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Staniszewski Bartosz 05 UKP Ruda Śląska 2:28.09 405 32.56 39.63 43.33 32.57
2. Pogoda Krzysztof 05 Olimpijczyk  Aleksandrów Ł.2:31.47 379 34.15 38.20 44.24 34.88
3. Miłkowski Wiktor 05 Polna Warszawa 2:39.23 326 35.36 40.83 45.12 37.92
4. Gohla Kamil 05 MMKS Kedzierzyn-Koźle 2:43.61 300 36.31 44.78 46.53 35.99
5. Pawłowski Jan SO 05 Ósemka Oświęcim 2:46.13 287 38.36 42.46 47.37 37.94
6. Knapik Michał 05 Siemacha Kraków 2:52.15 258 38.35 45.45 50.73 37.62
7. Ptaszyński Stanisław SO 05 Ósemka Oświęcim 2:55.08 245 39.13 46.92 51.74 37.29
8. Mordarski Szymon SO 05 Ósemka Oświęcim 2:59.94 226 43.31 47.33 49.66 39.64
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Bijemy Rekordy
Oświęcim, 23/12/2017

Konkurencja 26, Mężczyzn, 200m zmienny

Konkurencja 26 Chłopców, 200m zmienny 11 lat
23/12/2017 - 17:54 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Korman Filip 06 Sokół Mościce Tarnów 2:54.48 248 37.50 45.47 54.64 36.87
2. Wilczak Szymon 06 Ósemka Oświęcim 2:58.24 232 40.13 46.69 52.53 38.89
3. Topolnicki Maksymilian 06 MMKS Kedzierzyn-Koźle 2:59.50 227 41.15 46.11 53.24 39.00

DYSKW. Kurek Bartosz 06 Olimpijczyk  Aleksandrów Ł.2:52.86 41.87 43.08 52.03 35.88
K16 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas: 17:50)
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